
č. 10

Ponuka platí  
od 17. 5. do 29. 5. 2024

Koko 35 g

0.99EUR
0,50 €/l

-41 %
(+ 0,15 € záloh)

0.39EUR
0,78 €/l

-51 %
(+ 0,13 € záloh)

1.49EUR
1,49 €/l

-25 %

2.99EUR
19,17 €/kg

-52 %

10.99EUR
10,99 €/kg

-15 %

0.39EUR
11,14 €/kg

-34 % 0.85EUR
8,50 €/kg

-34 %
Gazdovská  

slanina Hamsal 100 g

Tuniak v oleji,  
v paradajkovej omáčke  

Isabel 3 x 80 g

Bryndza 
plnotučná 
volná 1 kg

Kofola 
originál 
2 l 

Zlatý 
Bažant 
10 %, 
0,5 l 

KORUNA 
Olej 

slnečnicový 
1 l



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 
3,99 €/kg

Kuracie stehná horné a dolné + 
Korenie zdarma, Chladené, Hyza

3.99

 
8,90 €/kg

Sliezska klobása 
92 %, Mecom 100 g

0.89
 

6,50 €/kg

Špekáčiky 
premium 
Krásno 
100 g0.65

 
11,96 €/kg

Miniberner  
so syrom 250 g

2.99

 
7,90 €/kg

Kája párky pre deti 
Krásno 100 g

0.79
 

7,90 €/kg

Bravčové 
párky Tauris 

100 g

0.79
 

4,20 €/kg

Jemná saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,79 €/ks, 7,90 €/ kg)

0.42

 
10,90 €/kg

Toskánska saláma 
Tauris 100 g

1.09
 

10,56 €/kg

Šunkovky  
s nivou 

na gril 340 g

3.59  
10,90 €/kg

Chopok saláma  
Mecom 100 g  
(V ponuke aj balenie 75 g,  
1,29 €/ ks, 18,90 €/ kg)

1.09
 

9,90 €/kg

Torrero 
saláma 
Mecom 100 g

0.99

 
6,90 €/kg

Debrecínska  
lahôdka Krásno 100 g

0.69

 
8,90 €/kg

Šunka najvyššej 
kvality Prantl 100 g  

(V ponuke aj balenie 150 g, 
1,75 €/ks, 11,67 €/ kg)

0.89

 
8,90 €/kg

DUO Šunka najvyššej kvality Krásno 100 g  
(V ponuke aj balenie 1000 g, 1,29 €/ks, 12,90 €/ kg)

0.89

 
7,90 €/kg

Hriňovská tehla 
45 %, 100 g

0.79

 
7,90 €/kg

Švajčar blok syr 
ementálového typu 
Family 100 g

0.79
 

10,90 €/kg

Levický salámový syr 45 % 
neúdený, údený 100 g

1.09
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
5,64 €/kg

Parížsky, 
Pikantný šalát 
Ryba Žilina 140 g

0.79
 

8,90 €/kg

Treska  
v majonéze exklusiv 
+ cottage, s cottage 
s pažítkou 145 g

1.29

 
9,99 €/kg

Kačacie 
stehná 

vákuovo 
balené 

mrazené 
Bidfood 

Slovakia 1 kg

9.99

 
9,82 €/kg

Filé 
porcie 

XXL 
Nowaco 

600 g

5.89
 

5,80 €/kg

Rybie prsty mleté 
mrazené Radoma 250 g

1.45

 
3,40 €/kg

Zmes zeleninová 
anjelská 350 g

1.19

 
6,65 €/l

Carte d‘Or Jogurt s lesným ovocím, Tiramisu 825 ml

5.49

 
2,36 €/l

Nanuková torta Prima 
Tvarohová Marhuľová, 
Jogurtová Lesná zmes 615 ml

1.45
0.45

 
10,00 €/l

Jarka 45 ml 
Jahoda-vanilka, 
Kakao-vanilka

 
13,55 €/l
12,42 €/l

Zott Monte Ice Stick 
110 ml, Ice Cone 120 ml

1.49

 
13,55 €/l
Magnum Classic, White 110 ml

1.49

 
5,23 €/kg

Rama maslová, 
classic 400 g

2.09

 
3,56 €/kg

Palmarín 250 g

0.89

 
1,46 €/kg

Babička kefír 1,1 % 950 g

1.39

 
0,85 €/l

Trvanlivé mlieko  
plnotučné MILK 3,5 %, 1 l

0.85

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 
3,45 €/kg

Smotana na 
varenie čerstvá 

Olma 12 %, 200 g

0.69
 

5,95 €/kg

Smotana na 
šľahanie čerstvá 
Olma 33 %, 200 g

1.19
 

3,83 €/kg

Smotana kyslá 
Tami 16 %, 180 ml

0.69

 
9,16 €/kg

Mascarpone 
smotanovo krémový 

syr Family 250 g

2.29
 

6,04 €/kg

Olešnický tvaroh 
jemný 230 g

1.39

 
7,95 €/kg

Monika smotanová 
nátierka 200 g

1.59
 

11,93 €/kg

Syrokrém Smotanela 150 g

1.79

 
10,38 €/kg

Karička maxi 
trojuholník 240 g

2.49
 

11,90 €/kg

Bambino 100 g1.19

 
5,50 €/kg

Rajo cottage cheese 
biely, pažítka 180 g

0.99  
9,75 €/kg

Mozzarella 
strúhaná 200 g

1.95

 
13,25 €/kg

Bánovecká parenica 
údená, neúdená 120 g

1.59

 
16,19 €/kg

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

2.59

 
13,90 €/kg

Syr na panvicu 
Klasik - parený syr 

na panvicu alebo 
gril Madeta 100 g

1.39
 

14,95 €/kg

Karička Halloumi na 
Vyprážanie a gril 200 g

2.99

 
13,42 €/kg

Eidam na vyprážanie 
Levmilk 275 g

3.69 
16,90 €/kg

Tekovský salámový syr údený, 
neúdený 45 % plátky 100 g

1.69
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Mliečne a chladené výrobky

 
2,40 €/kg

Jogobella jogurt  
rôzne druhy 150 g classic, špeciál

0.36

 
3,20 €/kg

Tami jogurt smotanový 
čučoriedkový, 
jahodový 125 g

0.40
 

3,93 €/kg

Grécky jogurt 
Milko 0 % tuku 

biely 140 g

0.55

 
4,96 €/kg

Zvolenský jogurt 
Gréckeho typu Bez 

Laktózy višňa, biely 
125 g

0.62

 
6,95 €/kg

Active  
Protein Rajo 
Tvaroh Ananás, 
Tvaroh Horká 
Čokoláda 200 g

1.39

 
2,10 €/kg

Dezert  
so šľahačkou 
čokoládový, 
karamelový 200 g

0.42

 
4,23 €/kg

Termix Kunín Maxi 
kakao, pistácia 130 g

0.55
 

3,93 €/kg

Smotanový pohár 
jahoda, čokoláda 

150 g

0.59

 
4,54 €/kg

Maťko vanilkový, 
kakaový 130 g

0.59

 
7,79 €/kg

Pribináčik 
Krupička 

mliečna 140 g

1.09

 
4,95 €/kg

Monte 
dezert 
čokolada  
4 x 55 g

1.09

 
5,31 €/kg

Lipánek Maxi Vanilka, Kakao 130 g

0.69

 
4,98 €/kg

Actimel prírodný, Jahoda 4x100 g

1.99

 
13,45 €/kg

Monte Snack 
mliečny rez 29 g

0.39
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Cukrovinky

0.69  
18,16 €/kg
20,29 €/kg

Lentilky Hexa 38 g,  
Hexa biela čokoláda 34 g

 
19,80 €/kg

Anticol med-citrón, 
extra strong 50 g

0.99

 
8,78 €/kg

Nimm 2 Soft 90 g

0.79
 

19,59 €/kg

Šumi Karamela 
Mega Tatoo 74 g

1.45

 
5,63 €/kg

Bubble Gum 
furé 320 g

1.69

 
12,50 €/kg

Kinder čokoláda 100 g

1.25

 
13,50 €/kg

Milka oriešková,  
s celým orechom 100 g

1.35

 
11,93 €/kg

Študentská pečať 
s Lentilkami 150 g

1.79

 
10,38 €/kg

Študentská pečať  
plnená-pistácia, lieskový oriešok 240 g

2.49

 
22,95 €/kg

Lindor Assorted, 
Milk 200 g

4.59

 
18,90 €/kg

Mačacie jazýčky 
bielomliečne, 
mliečne 100 g

1.89

 
26,01 €/kg

Milka Singles Mix 138 g

3.59

 
68,75 €/kg

Milka Secret  
Box Nature 14,4 g

0.99

 
19,60 €/kg

Ozmo cornet 
- oblátka 

s orieškovým 
krémom 25 g

0.49

 
12,19 €/kg

Milena tyčinka 32 g0.39

 
17,44 €/kg
19,23 €/kg

Kinder Bueno 43 g, Bueno biele 39 g

0.75
 

14,76 €/kg

Lion, Lion White 42 g

0.62

 
11,90 €/kg, 13,22 €/kg

Milka mliečna, 
jahodová 100 g,  
Bubbly mliečna 90 g

1.19
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 33 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje  
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

 
7,90 €/kg

Žilinská tyčinka 
- Jinex 100 g

0.79

 
13,50 €/kg

Niva syr 
porcie 

Levice 1 kg

13.50

 
13,83 €/kg

Ruža 
Maitre 

Truffout 
dezert 

180 g

2.49

 
9,16 €/kg

Káva Jacobs 
Sympatie 

250 g

2.29

 
8,84 €/kg

Májka Hamé 
3 x 75 g

1.99

 
14,98 €/l

Moravská Slivka 
biela R.Jelínek 

40 %, 0,5 l

7.49

 
1,10 €/ks

Kuchynské 
utierky 

Tento Extra 
Strong 2 ks

2.19

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.69

-23 %

6,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.75

-19 %

7,78 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U11.90

-30 %

11,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.09

-28 %

8,36 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.99

-33 %

0,99 €/kg
P

R
E ČLEN O V K O R U NA K

LU
B

U6.99
-30 %

13,98 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.19

-22 %

12,17 €/kg

7 Ponuka platí od 17. 5. do 29. 5. 2024



NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 
1,27 €/kg

KORUNA Kvasená 
kapusta 1 kg

0.89

 
2,71 €/kg

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.95

 
8,98 €/kg

KORUNA Kuracie nugetky cornflakes

4.49

 
3,78 €/kg

KORUNA Mrazené 
knedličky s jahodovou 
náplňou 500 g

1.89

 
7,56 €/kg

KORUNA Maslo 82 % 
tuku 250 g

1.89

 
12,38 €/kg

KORUNA Camembert 80 g

0.99

 
6,74 €/kg

KORUNA Lahôdkové 
zavináče 230 g

1.55  
7,56 €/kg

KORUNA - Jankove  
buchty 250 g - s náplňou 

makovou, tvarohovou, slivkovou

1.89

 
9,40 €/kg

KORUNA Doboška 
Eliška mliečna 50 g0.47

 
5,90 €/kg

KORUNA Venčeky 
vaječné, kakaové 100 g

0.59

 
5,40 €/kg

KORUNA 
Sojka 50 g

0.27
 

5,50 €/kg

KORUNA Sójová 
tyčinka/KOKOS 100 g

0.55
 

4,92 €/kg

KORUNA Piškóty 
okrúhle 120 g

0.59

 
9,83 €/kg

KORUNA Eliškine 
burizonky ochutené 60 g

0.59  
12,45 €/kg

KORUNA Kešu 
natural 200 g

2.49

 
8,45 €/kg

KORUNA Slivky 
sušené 200 g

1.69  
9,80 €/kg

KORUNA Krúžky s príchuťou syra, 
Lupienky biele zemiakové 50 g

0.49
NOVINKA

NOVINKA
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Koruna  výrobky  ná jdete  vo  všetkých  naš ich  preda jn iach  Koruna  a  Koruna  min i 

 
4,07 €/kg

KORUNA 
Lekvár 

slivkový 440 g

1.79
 

14,75 €/kg

KORUNA Čaj lesné 
plody 40 g

0.59

 
14,50 €/kg

KORUNA Korenie čierne 
mleté, čierne celé 20 g

 
6,00 €/kg

KORUNA Hydinová 
nátierka 75 g

0.45

 
7,87 €/kg

KORUNA 
Bôčiková 
nátierka 

75 g Al

0.59

 
4,53 €/kg-pev.p.

KORUNA Hrášok 
s mrkvou 

a kukuricou 470 g

1.29

 
2,78 €/kg

KORUNA Kečup 
jemný 500 g

1.39

0.29

 
1,48 €/kg

KORUNA Hrach 
polený lúpaný 400 g

0.59
 

2,13 €/l

KORUNA Tekuté mydlo 
s vôňou orchidea 400 ml

0.85

 
0,09 €/ks

KORUNA Papierové vreckovky 
3 - vrstvové / 10 ks

0.89
 

0,01 €/m

KORUNA Toaletný papier 100 % celulóza 
2 - vrstvový

0.69

 
1,49 €/kg

KORUNA Saláma 
pre psov s hydinou, 

s bravčovinou 1 kg

1.49 
0,25 €/ks

KORUNA Toaletný papier 2 - vrstvový / 16 ks
3.99

 
1,80 €/l

KORUNA 
Prostriedok na riad 
500 ml / Lemon

0.90

 
0,04 €/ks

KORUNA Vrecia na odpad 
zaťahovacie 35 l / 17 ks

0.69

 
0,07 €/ks

KORUNA Vrecia na odpad 
zaťahovacie 60 l / 15 ks

0.99

 
0,11 €/m

KORUNA 
Papier na 

pečenie 8 m

0.89
 

0,13 €/m

KORUNA Alobal Exclusive 10 m
1.29

NOVINKA
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Cukrovinky

 
14,55 €/kg

Who said muuu - 
oriešková 22 g

0.32
 

11,80 €/kg

Horalky 
Sedita 50 g

0.59

 
11,56 €/kg

Mila 5 x 50 g

2.89

 
11,00 €/kg

Miňonky orieškové, 
kakaové, smotanové 
50 g

0.55

 
16,33 €/kg

Fidorka horká oriešková, s bielou 
čokoládou, mliečna kokosová, 
mliečna oriešková 30 g

0.49

 
10,27 €/kg

Florenta 
oblátky 
čokoládové 
112 g

1.15

 
11,96 €/kg

Tribit tyčinka, 
tyčinka nut 46 g

0.55

 
9,75 €/kg

Romanca 40 g

0.39

 
8,13 €/kg

Princezky 80 g

0.65

 
6,90 €/kg

Zlaté sušienky  
polomáčané 
mliečne, horké 
100 g 0.69

 
10,71 €/kg

Oreo Original 
154 g

1.65

 
8,22 €/kg

Disko 
s mliečnou 
náplňou, 
kakaové 
s čokoládovou 
náplňou 169 g

1.39

 
13,00 €/kg
Mr. Brownie Blondies 50 g

0.65
 

15,50 €/kg

Dialky 40 g

0.62

0.59

 
11,80 €/kg

Kávenky, Vesna, Vesna 
čierna ríbezľa 50 g

NOVINKA
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Pochutiny

 
7,80 €/kg

Perník slivkový, 
jahodový 

Seditky 50 g

0.39
 

9,17 €/kg

7 Days croissant kakao,  
jahody, lieskový oriešok 60 g

0.55

 
7,87 €/kg

Jaffa Sandwich Jahoda 380 g

2.99

 
6,85 €/kg

BeBe sušienky 
jemné, kakaové 130 g

0.89
 

9,17 €/kg

Ovsená  
desiata  

s belgickou  
čokoládou, s brusnicami 36 g

0.33

 
10,00 €/kg

Chia špaldová 65 g0.65

 
11,90 €/kg

Piškóty Pafino dlhé 100 g

1.19

 
18,00 €/kg

Nesquik White, Cini Minis 
cereálna tyčinka 25 g

0.45
0.45

 
19,15 €/kg

Fitness Red berries cereálna 
tyčinka s brusnicami 23,5 g

 
13,80 €/kg
17,25 €/kg

Big Corny banán 50 g, slaný karamel 40 g

0.69

 
10,26 €/kg

Cereálie KitKat 350 g

3.59

 
3,75 €/kg

Kokos strúhaný Dr. 
Ensa 200 g

0.75

 
5,45 €/kg

Mak mletý ochutený 
Dr. Ensa 200 g

1.09

 
11,00 €/kg

Študentská zmes 150 g Dr. Ensa

1.65
 

18,43 €/kg

Pistácie 
pražené 
solené 
Mánya 70 g

1.29
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Čaj

Pochutiny

 
7,22 €/kg

Cyrilové pekárske 
tyčinky Solené 90 g

0.65
 

12,38 €/kg

Slovakia 
tyčinky 
z Pece 
Zemiakové 
80 g

0.99
 

10,00 €/kg

OPSS hranolčeky - 
kura 35 g

0.35
 

9,50 €/kg

Cyrilove 
lupienky 
solené 
100 g

0.95

 
21,38 €/kg

Slovakia 
Šošovicové 

chipsy- 
Paprika 65 g

1.39
 

13,00 €/kg

Slovakia Chips Solené, 
s príchuťou Smotany 
s Cibuľou 130 g

 
14,45 €/kg

Lay`s Baked Salted, 
Yogurth&Herbs 

110 g

1.69

1.59

1.55

 
48,44 €/kg

Bercoff Grep Jahoda +Zn, 
Malina Broskyňa +Se 32 g

 
23,75 €/kg

Popradský Rakytník, 
Višňa / jahoda 40 g

0.95
 

31,67 €/kg
39,58 €/kg

Popradský Medovka 30 g, Rumanček pravý 24 g

0.95

 
57,33 €/kg

Popradský Pečeň a žlčník, 
Žalúdok a trávenie 22,5 g

1.29
 

4,63 €/kg

Ekland 
Multivitamín 

- granulovaný 
instantný nápoj 

300 g

1.39
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Káva

Trvanlivé potraviny

 
15,90 €/kg

Káva Jacobs Kronung 
mletá 100 g

1.59  
20,67 €/kg

Popradská káva Extra 
Špeciál 75 g + 15 %

1.55
 

12,98 €/kg

Popradská káva Extra 
Špeciál 2x250 g

6.49

 
34,95 €/kg

Nescafé Gold,  
Gold Crema 200 g

6.99

 
23,60 €/kg

Grilované bravčové, Grilovacie 
korenie s medvedím cesnakom 
Thymos/Premium 25 g

0.59

 
10,53 €/kg

Ochucovadlo 
Podravka 75 g

0.79

 
20,45 €/kg
32,14 €/kg

Polievka inst.Vitana 
paradajková 22 g, 
kuracia 14 g

0.45

 
12,89 €/kg

Vitana Čína - základ 
pokrmu 97 g

1.25

 
5,58 €/kg

Džem Jahôdka 
Hamé 260 g

1.45

 
7,08 €/kg

Pali, Pečeňová nátierka 
Tatrakon 120 g

0.85

 
9,92 €/kg

Pálivý, Májka  
krém Hamé 120 g

1.19  
8,84 €/kg

Svačinka Hamé 3 x 75 g

1.99

 
7,48 €/kg

Luncheon Meat, Bravčové  
mäso vo vlastnej šťave Hamé 400 g

2.99
 

5,30 €/kg

Trenčianske 
jemné párky 
s fazuľou 
Hamé 300 g

1.59

 
6,63 €/kg

Lečo s údeninou Hamé 300 g

1.99

 
5,69 €/kg

Bolonská omáčka 
Extra Tatrakon 420 g

2.39

 
15,34 €/kg
13,24 €/kg

Filety zo sleďov v paradajke 175 g, v oleji 170 g

1.35

NOVINKA
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7,62 €/kg

Harissa ostrá 
zeleninová pochúťka 

Hamé 130 g

0.99
 

6,85 €/kg

Chreník Hamé 130 g

0.89  
5,16 €/kg

Šampiňóny krájané 
Hamé 184 g

0.95

 
4,11 €/kg

Červená repa jemne 
rezaná ADY 580 ml (500 g)

1.15

Trvanlivé potraviny

 
1,88 €/kg

Horčica plnotučná 
Prelika 400 g

0.75

 
4,39 €/kg

Horčica dijonská 
Alba 180 g

0.79

 
2,43 €/kg

Kečup sladký  
„za babku“ 900 g

2.19

 
6,76 €/l

Dressing tisíc 
ostrovov 250 ml

1.69
 

5,78 €/l

Burger, Barbecue 
omáčka 320 ml Spak

1.85

 
8,47 €/l

Chilli omáčka 
Ostrá Hamé 235 ml

1.99

 
2,90 €/l

Ocot jablčný 
5 % Felix 

0,5 l

1.45

 
1,89 €/l

Raciol repkový olej 1 l

1.89

 
8,79 €/kg

Milka Lieskovooriešková 
nátierka 350 g

2.99

 
1,59 €/kg

Ryža guľatá Mánya 1 kg

1.59

 
10,86 €/kg

Obaľovacia zmes 
Kukuričná s Bylinkami 

220 g

2.39

 
1,98 €/kg

Cessi kolienka, 
tarhoňa malé 

bezvaječné 400 g

0.79

 
3,56 €/kg
4,45 €/kg

Erce rajbanička 
250 g, niťovky 
vaječné 200 g

0.89

 
16,04 €/kg

Créme 
Olé - 
slaný 
karamel 
53 g

0.85
 

6,20 €/kg

BB puding 
kakaový 250 g

1.55

 
9,95 €/kg

Granko Original 200 g

1.99

NOVINKA

NOVINKA

14



Nealko

 
2,84 €/l

Sirup Hello 
malinový, 

pomarančový 0,7 l

1.99
 

2,10 €/l

Capri  
Sun multivitamín, 
Mystic Dragon 
200 ml

0.42

 
2,10 €/l

Kubík 100 % 
Multivitamín - 
mrkvová šťava 
v TP 200 ml

0.42
 

1,70 €/l

Sirup Caprio 
Jahoda 0,7 l

1.19

 
1,39 €/l

Hello Imuno Aktiv 
100 % Mrkva-Jablko-

Pomaranč / Rakytník, 
jablko, pomaranč, 

mango, banán + 
vitamíny 1 l

1.39

 
1,39 €/l

Relax 
Multivitamín 

100 %, 1 l

1.39  
1,49 €/l

Relax 
Červený 

grapefruit 
100 %, 1 l

1.49

 
1,89 €/l

Relax 
Pomaranč 
100 %, 1 l

1.89

 
1,44 €/l
(+ 0,60 € záloh)

Kofola Original, 
Vinea Biela 4 x 
0,33 l

1.99

 
1,98 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Coca-Cola, 
Fanta 

Orange 0,5 l

0.99

 
1,05 €/l
(+ 0,15 € záloh)

RAJEC 0,75 l  
Púpava, materina dúška

0.79

 
1,30 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Budiš 
jemne 

perlivá 0,5 l

0.65

 
0,73 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Rajec voda 0,75 l
Jemne sýtená, Kyslík

0.55

 
0,48 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Budiš s príchuťou Baza  
s limetkou, Pomaranču 1,5 l

0.72

 
0,53 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia Red Jahoda,  
Red Malina 1,5 l

0.79

 
0,43 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Aloe vera brusnica, 
lipový kvet 1,5 l

0.65

NOVINKA
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Pivo

Nealko

 
0,99 €/l

(+ 0,15 € záloh)

FuzeTea Zelený čaj 
1,5 l Jahoda Aloe 

vera Stevia

1.49
 

0,57 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mirinda Orange, Pepsi Cola 2,25 l

1.29
 

0,35 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mattoni neperlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.52

 
0,26 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Baldovská jemne 
sýtená 1,5 l + 0,5 l

0.39

 
0,28 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Budiš minerálna voda 
perlivá, jemne perlivá 2 l

0.55

1.09

 
4,36 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Red Bull, Red Bull 
Watermelon 250 ml

 
3,40 €/l

Hell Energy Coffee 
Cappuccino, Double 
Espresso 250 ml - 
energetický kávový nápoj

0.85

 
2,07 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Oshee Vitamin Water 
Junior Jablko - Citrón 

555 ml

1.15

 
1,32 €/l

(+ 0,15 € záloh)

DrWitt Fit - 
vitamínová voda 

s príchuťou 
manga, citrónu 
a zeleného čaju 

750 ml

0.99

 
1,84 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia Plus Focus, 
Revital, Extra 0,7 l

 
2,70 €/l

Captain 
Jack 
Originál, 
Beach, 
Mango 
0,33 l

0.89

 
1,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Corgoň svetlý 
10 % 500 ml + 
50 ml plech

0.59  
1,50 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Zlatý Bažant Radler citrón, 
citrón-baza-mäta 0,0 % alk. 0,5 l

0.75

 
1,50 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Gambrinus 12° 
ležiak svetlý 0,5 l

0.75  
1,10 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Smädný Mních 
svetlý 10 % 0,55 l

0.55

NOVINKA

NOVINKA
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NOVINKA

16



Víno

 
1,04 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Krušovice 10 % 0,5 l

0.52

 
1,30 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Zlatý Bažant 
12 % 0,5 l

0.65

 
0,90 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Šariš 10 % 0,5 l

0.45

 
1,98 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Pilsner 
Urquell 0,5 l

0.99

 
1,30 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Radegast 
10 %, ležiak 
svetlý, 0,5 l

0.65
 

0,90 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Kelt 10% 
1,5 l / PET

1.35

 
6,39 €/l

Prosecco I 
Heart DOC 

Frizzante 
0.75 l

4.79
 

2,25 €/l

Zámocké 
polosladké biele, 

červené 1 l

2.25

 
4,79 €/l

Rosé 0,75 l 
Movino/Túžba

3.59
 

2,92 €/l

Zoborské sýtené 
0,75 l - červené, 

biele suché

2.19

 
3,85 €/l

Mirabelkové 
víno Náš 

Sad 0,75 l

2.89

 
2,65 €/l

Zolotoje 
Bolšoje 

0,75 l

1.99

 
4,12 €/l

Frankovka,  
Sauvignon Blanc 

Templárske sklepy 0,75 l

 
5,32 €/l

Sv.Urban víno 
z Tokaj. obl. 

0,75 l

3.99
 

7,99 €/l

Tramín Červený, Frankovka 
modrá, Cabernet Sauvignon 

Rosé Predium Vráble NZ 0,75 l

5.99

 
2,99 €/l

Ríbezľové 1 l - 
Tradičné

2.99

 
2,92 €/l

Veltlínske zelené 
Topoľčianky 0,75 l

2.19

3.09
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Drogéria

Alkohol

 
10,38 €/l

Vodka konzumná,  
Borovička Slovenská,  

Tuzemský Um St.Nicolaus 40 %, 0,5 l

5.19

 
9,99 €/l

Vodka St.Nicolaus 
Extra jemná 38 %, 0,7 l

6.99

 
11,41 €/l

Familia Premium 
Vodka 38 %, 0,7 l

7.99

 
12,41 €/l

Amundsen Vodka 
37,5 %, 0,7 l

8.69
 

12,84 €/l

Borovička Koniferum 
Pink 37,5 % 0,7 l

8.99

 
14,98 €/l

Golden 
Ľadová Hruška 

38 %, 0,5 l

7.49  
24,27 €/l

Hruškovica 
Jelínek budík 

42 %, 0,7 l

16.99

 
24,27 €/l

Bošácka Slivovica 
52 %, 0,7 l

16.99

 
10,38 €/l

Trenčianske 
Hradné 36 %, 0,5 l

5.19  
14,27 €/l

Fernet Stock Originál 
38 %, Citrus 27 %, 0,7 l

9.99

 
8,58 €/l

Vaječný likér 
Božkov 15 %, 0,5 l

4.29

 
5,50 €/kg

Voux toaletné  
mydlo Oceán s morskou 

soľou, Lotos Flower 100 g

0.55

 
6,36 €/l

Dixi šampón 
žihľavový 250 ml

1.59  
5,23 €/l

Dixi sprchový gel 
pre mužov Power 

Mix 4v1 400 ml

2.09  
6,36 €/l

Dixi sprchový gel 
pre ženy Pivónia / 
Kosatec 250 ml

1.59

 
1,15 €/ks

Holiaci 
strojček 
dámsky 

jednorázový 
Gillette 
Simply 

Venus 2 ks

1.15

 
17,93 €/l

Rexona Sexy 
Bouquet 
deodorant 150 ml

2.69

 
1,09 €/bal.

Vatové tyčinky 
Bella 200 ks

1.09

 
0,01 €/ks

Kozmetické 
utierky 2-vrstvové 

Tento Family  
100 ks / box

1.15

 
0,02 €/ks

Bupi vlhčené  
utierky detské 56 ks

1.39

 
0,35 €/ks

Toaletný papier 
Tento Summer, 
Tento Kids 
3-vrstvový / 8 ks

2.79
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Krmivo pre zvieratá

 
18,53 €/kg

Haf Masonky 
Kačacie, Kuracie 75 g 

1.39

 
7,03 €/kg

Whiskas - junior 4x85 g
 

8,09 €/kg

Gourmet Perle 
Duo Multipack 

4x85 g

2.75

 
6,63 €/kg

Whiskas Junior granuly 
s Kuracím mäsom 300 g

1.99

 
5,24 €/kg

Purina One  
Mini/Small Mäso 

s ryžou 800 g

4.19

2.39

 
0,06 €/ks

Hyg. vložky.
Bella-Normal 
10 ks

0.55

 
0,14 €/ks

Hygienické tampóny Bella 
Super, Regullar 8 ks

1.15  
0,05 €/ks

Discreet Deo  
Water Lily intimky 

s vôňou 60 ks

3.19

 
3,98 €/l

Cif 
Cream 
Pink 
500 ml

1.99

 
4,58 €/l

Clin Citrus 
s rozprašovačom 500 ml

2.29

 
0,22 €/ks

Jar All in One Original 
kapsule 67 ks

14.59
 

0,23 €/ks

Hubka na riad  
Megamax 5 ks

1.15

 
1,99 €/ks

Vileda Actifibre 
Mikrohandrička 

1 ks

1.99

 
0,38 €/ks

Swiffer Vlhčené utierky na podlahu 20 ks

3.79

 
0,18 €/ks

Drôtenka kovová 
Söke 3 ks

0.55

 
0,06 €/dávka

Silan Fresh 
Sky aviváž 

40 praní 
880 ml

2.59

 
0,08 €/dávka

Lenor 
aviváž 

1,2 l Gold 
Orchid

3.99
 

0,23 €/dávka

Perwoll Renew Color 
- prací gél 990 g / 18 

dávok

4.19

 
0,06 €/dávka

Perle - gél na 
pranie Color 5,65 l, 
94 dávok

5.99

 
0,35 €/dávka

Persil prášok Deep 
Clean Fresheness 
by Silan 1,02 kg / 17 
pracích dávok

5.99

 
0,45 €/dávka

Ariel Color kapsuly 31 ks

13.99

 
0,28 €/dávka

Ariel Mountain Spring 
prací gél - 48 praní/ 2,4 l

13.49

 
25,56 €/kg

Brait WC Blok Color 
Splash Volcano Ice, 
Sweet Flower 45 g

1.15

 
8,63 €/l

Glade Brise-osviež. 
vzduchu/Clean 

300 ml

2.59
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Ponuka platí od 24. 5. do 29. 5. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým 
obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového 
prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 35-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Rum Captain Morgan 
Spiced Gold 35 % 0,7 l

Kinder Schokobons 125 g

Cukor kryštál 
1 kg TTD

10.79EUR
15,41 €/l

-35 %

1.99EUR
15,92 €/kg

-38 %

0.99EUR
0,99 €/kg

-23 %


